Cedente o Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande – CIDASG – 
CNPJ: 47.100.634/0001-80, nas condições constantes no ETP/Planilha. Fundamento Legal: Lei 
14.133/2021. Prazo de Vigência: 17/10/2025 até 16/10/2026. Valor Global: R$ 1.000.100,00 (um 
milhão e cem reais). Data de Assinatura: 17/10/2025. Frutal/MG, 10 de novembro de 2025.  

– AVISO DE LICITAÇÃO – 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 18/2025  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 225/2025 

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO